

استادیوم 5 هزار نفری در تبریز ساخته می‌شود



رئیس شورای اسلامی شهر تبریز گفت: طبق برنامه تدوین شده، سال آینده چهار استادیوم 5 هزار نفری در چهار نقطه این شهر ساخته می‌شود.

رئیس شورای اسلامی شهر تبریز گفت: طبق برنامه تدوین شده، سال آینده چهار استادیوم 5 هزار نفری در چهار نقطه این شهر ساخته می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، شهرام دبیری با اشاره به اجرای پروژه‌های مختلف شهری توسط شهرداری تبریز اظهار داشت: این سطح از موفقیت در سایه تعامل و همکاری همسو و نزدیک شورای اسلامی شهر و شهرداری طی چهار سال گذشته حاصل شده و زمینه‌ساز توسعه زیربنایی تبریز نسبت به دهه‌های گذشته بوده است.

رئیس شورای اسلامی شهر تبریز در ادامه خدمات و موفقیت‌های سال‌های اخیر شهرداری تبریز را در طول تاریخ شهرداری بی‌سابقه و بی‌نظیر دانست و خاطرنشان کرد: استقرار مدیریت برنامه‌محور در رأس هرم مدیریتی شهرداری و نیز تلاش شبانه‌روزی مدیران و پرسنل شهرداری برای تحقق اهداف توسعه سبب شده است که ما شاهد تحولات و تغییرات گسترده‌ای در حوزه مدیریت شهری تبریز باشیم و نام تبریز به عنوان شهری پیشگام در کشور مطرح شود.

وی تاکید کرد: شورای سوم شهر تبریز از آغاز فعالیت همواره توجه خاصی به انجام کارهای علمی و کارشناسی داشته و براین اساس در نخستین گام با همکاری شهرداری تبریز، برنامه میان مدت تبریز 90 را طراحی و اجرا کرد.

رئیس شورای اسلامی شهر تبریز با اشاره به اینکه احداث خیابان 45 متری میدان افلاک‌نما به پل کابلی از جمله پروژه‌های مصوب در برنامه تبریز 90 بود، خاطرنشان کرد: با اجرای این پروژه و دیگر پروژه‌های شهری، شهر تبریز بیش از گذشته در مسیر رشد و پیشرفت قرار گرفته است.

دبیری در ادامه سخنان خود با عنوان اینکه مرکز پژوهش‌ها در شورای شهر تبریز ایجاد شده است، تصریح کرد: لوایح و طرح‌های پیشنهاد شده در شورای شهر با استفاده از نظرات کارشناسان و اساتید دانشگاه به صورت علمی ارائه و تصویب می‌شود.

وی افزود: امیدواریم با اجرا و گسترش فضای سبز در عون بن علی، پارک کوهستان و کمربند سبز در اطراف شهر تبریز، سرانه فضای سبز را به استاندارد جهانی برسانیم.

در ابتدای این مراسم، حسین آقامحمدی شهردار منطقه دو تبریز در سخنانی با تبریک ایام دهه مبارک فجر با اعلام اینکه در سال‌های اخیر شاهد اجرای پروژه‌های بزرگ عمرانی، خدماتی در حوزه شهرداری منطقه دو بوده‌ایم، اضافه کرد: برای احداث خیابان 45 متری میدان افلاک‌نما به پل کابلی بیش از 210 میلیارد ریال هزینه شده است و این پروژه در حداقل زمان با حمایت‌های اعضای شورای شهر و شهردار تبریز در کمترین زمان ممکن اجرا شده است.

وی همچنین با اشاره به پروژه‌هایی که تا پایان سال توسط شهرداری منطقه دو به بهره‌برداری خواهد رسید، افزود: مسیرگشایی خیابان 18 متری عزیزآباد، خیابان رجایی‌شهر به ویلاشهر، خیابان و پارک حاشیه‌ای کوی دادگستری و دو پل عابرگذر از مهم‌ترین طرح‌هایی است که به زودی افتتاح می‌شود.